[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 февраля 2014г.                                                                                                      № 115
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального района

«Княжпогостский» от 30 апреля 2010г. № 294

«Об утверждении нового состава постоянной

комиссии по выбору земельных участков под

размещение объектов строительства и положения о ней»

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение № 1 постановления администрации муниципального района «Княжпогостский» от 30 апреля 2010г. № 294 «Об утверждении нового состава постоянной комиссии по выбору земельных участков под размещение объектов строительства и положения о ней» следующие изменения:

1.1. слова «Ивочкин В.И. – первый заместитель руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» заменить словами «Ивочкин В.И. - руководитель администрации муниципального района «Княжпогостский»;

1.2. слова «Горетова В.П. – начальник межрайонного отдела № 2 (Княжпогостский район) федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Республике Коми (по согласованию)» заменить словами «Горетова В.П. – начальник управления муниципальным имуществом, землями и природными ресурсами администрации муниципального района «Княжпогостский»;

1.3. слова «Цинкевич В.Е. - заведующий отделом по управлению муниципальным имуществом, землями и природными ресурсами администрации муниципального района «Княжпогостский» исключить.
Руководитель администрации                                                                               В.И. Ивочкин

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»